
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 

УЧРЕЖДЕНИЕ ДЕТСКИЙ САД №45 «ВОЛЧОК» 

(МБДОУ №45 «Волчок») 

 

ПРИКАЗ 

 

26.01.2022                                                                            №ДС45-11-64/2                                                               

г. Сургут 

 

Об участии во Всероссийском 

 онлайн-фестивале проектов 

«Умный город-город открытий» 

 

      На основании Положения о проведении Всероссийского онлайн-фестиваля 

проектов «Умный город – город открытий», с целью повышения познавательного 

интереса дошкольников к научно-техническому творчеству и создания условий для 

диссеминации успешных педагогических практик организации проектной 

деятельности ДОО, 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Ознакомиться с Положением онлайн-фестиваля проектов «Умный город – 

город открытий».  

Ответственные: Н.П. Кренева, заместитель заведующего по УВР, Н.Ф. 

Мингазова, О.Н. Московец, старшие воспитатели. 

    2. До 21.01.2022г. подать заявку на участие в онлайн-фестивале проектов «Умный 

город – город открытий» по номинациям: 

- «Территория познания», ответственные: Кагарманова Р.Х., воспитатель, 

Н.Ф.Мингазова, старший воспитатель. 

- «Территория интересов», ответственные: Кагарманова Р.Х., воспитатель, 

Н.Ф.Мингазова, старший воспитатель. 

- «Территория возможностей», ответственные: О.Н.Московец, старший воспитатель; 

Э.Ф. Мусина, педагог-психолог; М.П. Гайсина, учитель-логопед; Н. Г. Токарева, 

учитель-дефектолог. 

3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за Н.П. Креневу, 

заместителем заведующего по УВР. 

 

 

Заведующий Подписано электронной подписью 

Сертификат: 

56F7273BB8015824CAFD92CDD0D413266CA8D789 

Владелец: 

 Гарипова  Светлана Борисовна 

Действителен: 10.11.2021 с по 10.02.2023 

С.Б. Гарипова 

  

 



С приказом  от 26.01.2022 №ДС45-11-64/2 ознакомлены: 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 


